Член комісії: Мігулько Ольга Олександрівна 
склала даний протокол про наступне: 

Дата проведення загальних зборів: 12.12.2022 р. 
Дата проведення підрахунку голосів: 16.12.2022 р. 

Для участі в загальних зборах зареєструвалася 1 (одна) особа, якій належить 8 098 (вісім тисяч дев’яносто 
вісім) штук голосуючих простих іменних акцій Товариства, що становить 100% від загальної кількості 
голосуючих простих іменних акцій. 

Питання порядку денного, винесені на голосування:
6. Обрання членів правління Товариства. 

1. З ПИТАННЯ 6 ПОРЯДКУ ДЕННОГО (Обрання членів правління Товариства)